GABINETE DO PREFEITO

Santos, 10 de junho de 2019.  Ofício nº 188.075/2019-DEALE

Requerimento nº 1950/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento supracitado do nobre vereador Braz Antunes Mattos
Neto, cumpre-nos informar a essa Casa Legislativa que, em conformidade com os
esclarecimentos prestados pela Secretaria Municipal de  Finanças, em fiscalização
no local, não foi localizada a tenda citada.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossa Excelência e seus dignos pares,
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

“ASSINADO DIGITALMENTE”

SANDOVAL DO NASCIMENTO SOARES
Prefeito de Santos

Em exercício

Excelentíssimo Senhor
RUI SÉRGIO GOMES DE ROSIS
DD. Presidente da Câmara Municipal de Santos
RCM

Palácio José Bonifácio - Praça Mauá, s/nº - Centro Histórico - Santos/SP
CEP 11.010-900     Tel.: (13) 3201-5078     Email: deale@santos.sp.gov.br S

e

i
m
p
r
e
s
s
o
,

p
a
r
a

c
o
n
f
e
r
ê
n
c
i
a

a
c
e
s
s
e

o

s
i
t
e

h
t
t
p
s
:
/
/
p
r
o
c
e
s
s
o
s
d
i
g
i
t
a
i
s
.
s
a
n
t
o
s
.
s
p
.
g
o
v
.
b
r
/
a
t
o
s
b
p
m
/
a
p
p
/
p
u
b
l
i
c
/
c
o
n
s
u
l
t
a
D
o
c
u
m
e
n
t
o
s

e

i
n
f
o
r
m
e

o

c
ó
d
i
g
o
:

7
1
6
7
-
6
4
0
3
-
7
6
1
4
-
2
4
2
0

E
s
t
e

d
o
c
u
m
e
n
t
o

f
o
i

a
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
.

		2019-06-11T16:55:45-0300